АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  13.11.2024 г. № 1917
Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей

С целью реализации на территории города Маркса Марксовского муниципального района Саратовской области положений  ст. 39.5 Земельного кодекса РФ, руководствуясь ст.  ст. 2, 6 Закона Саратовской области от 30 сентября 2014 года  № 119-ЗСО «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, Уставом муниципального образования город Маркс, администрация Марксовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень земельных участков с разрешенным использованием: для индивидуального жилищного строительства, предназначенных для бесплатного предоставления в  собственность гражданам, имеющим трех и более детей, согласно приложению.

2. В течение 5 рабочих дней со дня утверждения опубликовать настоящее постановление в газете МУП ЕРМ СМИ «Воложка» и разместить на официальном сайте  Марксовского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Марксовского муниципального района Актаева Айдархана Жумаваевича.
Глава Марксовского
муниципального района

 Д.Н. Романов

Приложение

      к постановлению администрации

                                                          муниципального района

                                                                        от  13.11.2024 г. № 1917

ПЕРЕЧЕНЬ

 земельных участков, с разрешенным использованием: для индивидуального жилищного строительства, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей

	№
п/п
	Местоположение земельного участка, кадастровый номер
	Площадь (кв.м)
	Вид разрешенного использования

	1.
	Саратовская область, г. Маркс, ул. им. С.А.Есенина, з/у 44, кадастровый номер 64:44:030103:660. Категория земель: земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	2.
	Саратовская область, г. Маркс, ул. им. С.А.Есенина, з/у 46, кадастровый номер 64:44:030103:661.  Категория земель: земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	3.
	Саратовская область, г. Маркс, ул. им. С.А.Есенина, з/у 48, кадастровый номер 64:44:030103:662.  Категория земель: земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	4.
	Саратовская область, г. Маркс, ул. им. С.А.Есенина, з/у 50, кадастровый номер 64:44:030103:663.  Категория земель: земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	5.
	Саратовская область, г. Маркс, ул. им. С.А.Есенина, з/у 52, кадастровый номер 64:44:030103:665.  Категория земель: земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	6.
	Саратовская область, г. Маркс, ул. им. С.А.Есенина, з/у 54, кадастровый номер 64:44:030103:664.  Категория земель: земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	7.
	Саратовская область, г. Маркс, ул. им. С.А.Есенина, з/у 56, кадастровый номер 64:44:030103:666.  Категория земель: земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	8.
	Саратовская область, г. Маркс, ул. им. С.А.Есенина, з/у 60, кадастровый номер 64:44:030103:668.  Категория земель: земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	9.
	Саратовская область, г. Маркс, ул. им. С.А.Есенина, з/у 62, кадастровый номер 64:44:030103:669.  Категория земель: земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	10.
	Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский м.р-н, г.п. город Маркс,  г. Маркс, ул. им. Е.А. Евстигнеева, з/у 31, кадастровый номер 64:44:030103:672.  Категория земель: земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	11.
	Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский м.р-н, г.п. город Маркс,  г. Маркс, ул. им. Е.А. Евстигнеева, з/у 35, кадастровый номер 64:44:030103:674.  Категория земель: земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	12.
	Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский м.р-н, г.п. город Маркс, г. Маркс, ул. им. Е.А. Евстигнеева, з/у 37, кадастровый номер 64:44:030103:675.  Категория земель: земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	13.
	Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский м.р-н, г.п. город Маркс, г. Маркс, ул. им. Е.А. Евстигнеева, з/у 45, кадастровый номер 64:44:030103:679.  Категория земель: земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	14.
	Саратовская область, г.Маркс, примерно в 300 м от д. 2 по ул. Лаврова по направлению на север, кадастровый номер 64:44:030103:711.  Категория земель: земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	15.
	Саратовская область, г Маркс, ул. им В.В. Маяковского, з/у 52, кадастровый номер 64:44:030103:614.  Категория земель: земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	16.
	Саратовская область, г.Маркс, примерно в 300 м от д. 2 по ул. Лаврова по направлению на север, кадастровый номер 64:44:030103:708.  Категория земель: земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	17.
	Саратовская область, г Маркс, ул. им В.В. Маяковского, з/у 56, кадастровый номер 64:44:030103:616.  Категория земель: земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	18.
	Саратовская область, г. Маркс, ул. им. С.А.Есенина, з/у 55, кадастровый номер 64:44:030103:628.  Категория земель: земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	19.
	Саратовская область, г.Маркс, примерно в 300 м от д. 2 по ул. Лаврова по направлению на север, кадастровый номер 64:44:030103:705.  Категория земель: земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	20.
	Саратовская область, г.Маркс, примерно в 300 м от д. 2 по ул. Лаврова по направлению на север, кадастровый номер 64:44:030103:719.  Категория земель: земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	21.
	Саратовская область, г. Маркс, ул. им. С.А.Есенина, з/у 51, кадастровый номер 64:44:030103:626.  Категория земель: земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	22.
	Саратовская область, г. Маркс, ул. им. С.А.Есенина, з/у 57, кадастровый номер 64:44:030103:629.  Категория земель: земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	23.
	Саратовская область, г.Маркс, примерно в 300 м от д. 2 по ул. Лаврова по направлению на север, кадастровый номер 64:44:030103:731.  Категория земель: земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	24.
	Саратовская область, г.Маркс, примерно в 300 м от д. 2 по ул. Лаврова по направлению на север, кадастровый номер 64:44:030103:732.  Категория земель: земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	25.
	Саратовская область, г.Маркс, примерно в 300 м от д. 2 по ул. Лаврова по направлению на север, кадастровый номер 64:44:030103:729.  Категория земель: земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	26.
	Саратовская область, г.Маркс, примерно в 300 м от д. 2 по ул. Лаврова по направлению на север, кадастровый номер 64:44:030103:727.  Категория земель: земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	27.
	Саратовская область, г Маркс, ул. им В.В. Маяковского, з/у 60, кадастровый номер 64:44:030103:618.  Категория земель: земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	28.
	Саратовская область, г.Маркс, примерно в 300 м от д. 2 по ул. Лаврова по направлению на север, кадастровый номер 64:44:030103:726.  Категория земель: земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	29.
	Саратовская область, г.Маркс, примерно в 300 м от д. 2 по ул. Лаврова по направлению на север, кадастровый номер 64:44:030103:716.  Категория земель: земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	30.
	Саратовская область, г.Маркс, примерно в 300 м от д. 2 по ул. Лаврова по направлению на север, кадастровый номер 64:44:030103:730.  Категория земель: земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	31.
	Саратовская область, г. Маркс, ул. им. С.А.Есенина, з/у 53, кадастровый номер 64:44:030103:627.  Категория земель: земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	32.
	Саратовская область, г.Маркс, примерно в 300 м от д. 2 по ул. Лаврова по направлению на север, кадастровый номер 64:44:030103:728.  Категория земель: земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	33.
	Саратовская область, г Маркс, ул. им В.В. Маяковского, з/у 62, кадастровый номер 64:44:030103:619.  Категория земель: земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	34.
	Саратовская область, г.Маркс, примерно в 300 м от д. 2 по ул. Лаврова по направлению на север, кадастровый номер 64:44:030103:715.  Категория земель: земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	35.
	Саратовская область, г.Маркс, примерно в 300 м от д. 2 по ул. Лаврова по направлению на север, кадастровый номер 64:44:030103:724.  Категория земель: земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	36.
	Саратовская область, г.Маркс, примерно в 300 м от д. 2 по ул. Лаврова по направлению на север, кадастровый номер 64:44:030103:713.  Категория земель: земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	37.
	Саратовская область, г Маркс, ул. им В.В. Маяковского, з/у 54, кадастровый номер 64:44:030103:615.  Категория земель: земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	38.
	Саратовская область, г.Маркс, примерно в 300 м от д. 2 по ул. Лаврова по направлению на север, кадастровый номер 64:44:030103:709.  Категория земель: земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	39.
	Саратовская область, г.Маркс, примерно в 300 м от д. 2 по ул. Лаврова по направлению на север, кадастровый номер 64:44:030103:704.  Категория земель: земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	40.
	Саратовская область, г.Маркс, примерно в 300 м от д. 2 по ул. Лаврова по направлению на север, кадастровый номер 64:44:030103:710.  Категория земель: земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	41.
	Саратовская область, г. Маркс, ул. им. С.А.Есенина, з/у 38, кадастровый номер 64:44:030103:647.  Категория земель: земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	42.
	Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский м.р-н, г.п. город Маркс,  г. Маркс, ул. им. Е.А. Евстигнеева, з/у 33, кадастровый номер 64:44:030103:673.  Категория земель: земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

Заместитель главы администрации
Марксовского  муниципального района

                                 А.Ж. Актаев